АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 03.08.2023                                                                                                              № 434

О внесении изменений в постановление администрации
Татарского муниципального района Новосибирской области от 20.05.2021 №209
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Татарского муниципального района Новосибирской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, оказывающим услуги (выполняющим работы) в сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории Татарского муниципального района Новосибирской области»

 В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 №1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Татарского муниципального района Новосибирской области, администрация Татарского муниципального района  Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести в постановление администрации Татарского муниципального района Новосибирской области от 20.05.2021 №209 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Татарского муниципального района Новосибирской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, оказывающим услуги (выполняющим работы) в сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории Татарского муниципального района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Татарского муниципального района Новосибирской области от 16.12.2021 №630, от 21.04.2022 №214, от 27.03.2023 №152) следующие изменения:
	1.1. Приложение №2 к постановлению «Состав комиссии по определению участников отбора – юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, а также физических лиц - производителей товаров, работ, услуг, оказывающих услуги (выполняющих работы) в сфере жилищно-коммунального хозяйства на территории Татарского муниципального района Новосибирской области» изложить в следующей редакции:
	Председатель комиссии:
	Заместитель главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области
	Басалыко
Лариса Николаевна

	Заместитель председателя комиссии:
	Заместитель главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области
	Шиберт Дмитрий Борисович

	Члены комиссии:
	Начальник управления экономического развития, инвестиций и трудовых отношений администрации Татарского муниципального района Новосибирской области
	Казакова Елена Николаевна

	Начальник управления строительства, архитектуры, ЖКХ, дорожного хозяйства, энергетики, газификации администрации Татарского муниципального района Новосибирской области
	Шустова Людмила Владиславовна

	Начальник отдела финансов, учёта и отчётности администрации Татарского муниципального района Новосибирской области
	Кидло
Ольга Николаевна

	Заместитель начальника юридического отдела администрации Татарского муниципального района Новосибирской области
	Парыгина Наталья Николаевна

	Председатель ревизионной комиссии Татарского муниципального района Новосибирской области (по согласованию)
	Назаренко Марина Анатольевна

	Начальник управления финансов и налоговой политики Татарского района Новосибирской области  (по согласованию)
	Мельникова Ирина Викторовна

	Секретарь комиссии:       (без права голоса)
	Главный специалист управления экономического развития, инвестиций и трудовых отношений администрации Татарского муниципального района Новосибирской области
	Лимасов Пётр Анатольевич

1. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью администрации Татарского муниципального района Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района Новосибирской области и разместить на официальном сайте Татарского муниципального района Новосибирской области.
2. Контроль зa исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Татарского муниципального района Новосибирской области Басалыко Л.Н.

Глава Татарского муниципального района
Новосибирской области                                                                                         Ю. М. Вязов

Лимасов П.А.

image1.png